АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 22.05.2017г.           №76
с. Варегово

о внесении изменений в постановление №265
от 19.12.2016г. «О порядке осуществления
полномочий администратора доходов
бюджета администрации Вареговского
сельского поселения»

В целях бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Дополнить перечень Администрации Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области следующие коды доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование дохода

	1
	706 2 02 25555 10 0000 151
	[bookmark: _GoBack]Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящий приказ вступает в силу с 22.05.2017г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вареговского
сельского поселения:                                   Ф.Ю.Новиков